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Në kuadër të projektit Jean Monnet Module “Promoting CCA and 
DRM in the framework of EU Integration” organizohet leksioni i

hapur në fushën e Menaxhimit të Riskut nga Katastrofat

In the framework of the Jean Monnet Module” “Promoting CCA 
and DRM in the framework of EU Integration” an open lecture 

will be organized in the field of Disaster Risk Management

Ngrohja globale, ndryshimet e klimës dhe
fatkeqësitë natyrore - Rasti i BE-së dhe Shqipërisë

Global warming, climate change and natural 
disasters- The case of EU and Albania

Data dhe ora /Date and time: 28/04/2022    18:30

Lektor/Lecturer:
Dr. Tanja Porja Lektore pranë Universitetit të
Tiranës/Metereologe në A2CNN

Dr. Tanja Porja Lecturer at University of 
Tirana/Meteorologist at A2CNN

Vendi/Premises: Fakulteti i Ekonomisë Salla, B602/ Faculty of 
Economics, Room B602
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